
Produse de curatenie

I.D.: 90807740

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 672,27 RON - 672,27 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: ROLA CEARCEAF ALUMINIU 59CM*50M ROLA 18 14.61 262.98 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 445FOI H-22 EV BUC 20 11.3145 226.29 FAIRY DETERGENT VASE 750 ML BUC 20 9.15 183 672.27 mai putin
